
UCHWAŁA NR V120118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu w Koszalinie

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z poz. zm.) oraz 5 46a ust. li 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego
przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Koszalinie Nr XXV/221/17 z dnia 28 lutego 2017 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
z 2017 r. poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) uchwala się, co następuje:

51. Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ustalonego uchwałą Nr III/9/18 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Powiatu w Koszalinie odwołuje się radnego Jana Henryka Mokrzyckiego,
w związku ze złożoną przez niego rezygnacją, i w to miejsce powołuje się radnego Krzysztofa
Orlikowskiego.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Id: 029975AF-F7CC-4B7D-9748-9BB2254B1 1DB. Uchwalony Strona L


